Dane aktualne na dzien: 28-03-2025 20:54

Link do produktu: https://sklepsatelitarny.pl/miernik-satelitarny-spacetronik-s-22-dvb-s2s2x-iptv-m3u-h265-p-96813.html

Opis produktu

Miernik satelitarny Spacetronik S-22
DVB-S2/S2X IPTV M3U H.265

Cena

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Wbudowany akumulator
Przeznaczenie miernika

Wyswietlacz

462,49 zt

31879

S-22

5903031029307

Tak

Telewizja satelitarna

Tak

Miernik satelitarny Spacetronik S-22 DVB-S2/S2X IPTV M3U H.265

Model: S-22
Wyswietlacz: Tak

L]

L]

e Przeznaczenie miernika: Telewizja satelitarna
L]

Wbudowany akumulator: Tak
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